
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  2 – 25. 1. 2013

25

Na podlagi 11. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb var-
stva okolja (Uradni list RS, št. 63/09), 2 odstavka 21. člena Od-
loka o lokalnih gospodarskih javnih službah v občini Rače–Fram 
(MUV, št. 4/12) ter 15. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, 
št. 27/11) je Občinski svet Občine Rače–Fram na svoji 20. redni 
seji, dne 21. januarja 2013 sprejel 

S K L E P
o spremenjeni višini omrežnine po dimenziji vodomera 

pri čiščenju in odvajanju komunalne odpadne vode

1. člen
Občinski svet Občine Rače–Fram sprejme spremenjeno viši-

no omrežnine po posameznem vodomeru pri čiščenju in odvaja-
nju komunalne odpadne vode, in sicer tako, da se pri dimenziji 
števcev DN 13 in DN 20 ceni omrežnine izenačita.

VODOMER (DN) OMREŽNINA NA VODOMER
(EUR/ mesec)

DN13 5,42
DN20 5,42

*Vse cene so brez DDV.

2. člen 
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in prič-

ne veljati z dnem objave. 
Z dnem objave tega dela cenika, preneha v spremenjenem 

delu veljati cenik o določitvi omrežnine čiščenja in odvajanja 
komunalne odpadne vode, ki je bil sprejet na 18. redni seji dne 
28. novembra 2012, objavljen v MUV, št. 25/12. V ostalem delu 
ostane cenik nespremenjen. 

Številka: 034/20-2013-166	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 21. januar 2013	 Branko Ledinek, s. r.


